

Referat Promocji i Kultury
Urząd Miejski w Mosinie
pl. 20 Października 1
62-050 Mosina

PR.0004.2.2023

Data wpływu: 12.04.2023 r.

Nr sprawy: BR.0004.28.2023

Ziemowit Małąg
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Mosinie
w miejscu

Odpowiadając na zapytanie z Sesji Rady Miejskiej, która odbyła się 30 marca 2023 r. w sprawie udziału pracowników Urzędu Miejskiego w Mosinie w Targach ITB Berlin informuję, że Internationale Tourismus-Börse, czyli ITB Berlin, to cykliczna impreza targowa organizowana od 1966 w marcu na terenach Targów Berlińskich. Jest to największa impreza handlowa przemysłu podróżniczego w świecie. Pracownicy Urzędu Miejskiego w Mosinie, jak i wielu innych urzędów czy jednostek samorządowych uczestniczą w tych targach od wielu lat - delegacja z Mosiny uczestniczyła w Targach już kilka razy. Katarzyna Leszczyńska i Agata Lubowicka w czasie swojej trwającej już blisko 18 lat pracy w Urzędzie Miejskim w Mosinie wzięły udział w Targach czterokrotnie.

Z perspektywy pracownika Referatu, którego działania opierają się na zadaniach koncepcyjnych i kreatywnych udział w targach, jest bardzo ważnym elementem twórczej pracy, bowiem w odróżnieniu od pozostałych pracowników magistratu nie mamy zbyt wielu okazji na podnoszenie swoich kwalifikacji poprzez specjalistyczne branżowe szkolenia. Wyjazd na targi traktujemy więc jako szkolenie, podnoszenie kwalifikacji.

Udział w Targach turystycznych w poprzednich latach jak i obecnie stanowi dla nas swego rodzaju „warsztaty” i ma walory edukacyjne. Wyjeżdżając na Targi, nastawiamy się nie tylko na nawiązywanie kontaktów z innymi działami promocji, punktami informacji turystycznych czy organizacjami turystycznymi, ale przede wszystkim uczymy się od specjalistów reprezentujących kraje z całego świata. Dzięki odwiedzaniu stoisk promocyjnych dowiadujemy się, jakie są aktualne trendy w turystyce, czego poszukują turyści, jak w niebanalny, nowoczesny i ciekawy sposób przygotowują materiały i treści promocyjne. Żadne z organizowanych w Polsce, mniejszych wydarzeń branżowych tego typu nie prezentuje tak szerokiego spektrum rozwiązań stosowanych w turystyce. Podczas Targów skupiamy się na gromadzeniu wzorcowych materiałów promocyjnych, które potem są dla nas drogowskazem w przygotowaniu projektów gminnych materiałów.

Materiały promujące Gminę Mosina (w językach: polskim, angielskim i niemieckim) na Targach wystawione były na wspólnym stoisku regionu Poznań.

Burmistrz Gminy Mosina Dominik Michalak

Sprawę prowadzi:

Agata Lubowicka
Referat Promocji i Kultury
tel. 61019-557
e-mail: alubowicka@mosina.pl